PAGE
2

СОВЕТ БОЛЬШЕБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 22.04.2011                                                                                                        № 108
с. Большой Бейсуг

О внесении изменений в решение Совета Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района  от 20 октября 2010 года № 68

«О земельном налоге»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Совет Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района р е ш и л:

         1. Внести в решение Совета Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от 20 октября 2010 года № 68 «О земельном налоге» следующие изменения:

1.1 Пункт 5 решения дополнить подпунктом 3 в следующей редакции:

 «Ветеранов и инвалидов Великой Отечественной войны, участников перенесших лучевую болезнь или другие заболевания, связанные с радиационным воздействием последствий катастрофы на Чернобыльской АЭС».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района по вопросам планирования, бюджету, финансам, учету и муниципальной собственности (Погородняя).

3. Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2011 года.

Глава Большебейсугского сельского

поселения Брюховецкого района                                                    Л.З.Мурашко